



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalgas Holding ApS

c/o Peter Dalgas, Krathusvej 11, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 94 56 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Peter Philip Dalgas
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalgas Holding ApS
c/o Peter Dalgas
Krathusvej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 94 56 55
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Philip Dalgas

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentvirksomhed inden for grafisk design.

Selskabets aktivitet har tillige i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.283 kr. mod -16.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.717 kr. mod 1.094.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	22.283	-16.133
Indtægter af kapitalinteresser	-100.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.357.817
Andre finansielle indtægter	0	16.395
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-256.297
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.516
Resultat før skat	-77.717	1.094.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-77.717	1.094.266
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	690.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	286.466
Disponeret fra overført resultat	-199.717	0
Disponeret i alt	-77.717	1.094.266



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	800	100.000
Anlægsaktiver i alt	800	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	0
Andre tilgodehavender	0	615.367
Tilgodehavender i alt	7.500	615.367
Likvide beholdninger	327.440	492.282
Omsætningsaktiver i alt	334.940	1.107.649
Aktiver i alt	335.740	1.207.649
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	98.951	298.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	300.951	496.468
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	34.789	711.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.789	711.181
Gældsforpligtelser i alt	34.789	711.181
Passiver i alt	335.740	1.207.649

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	12.202	315.000	407.202
Udloddet udbytte	0	0	-315.000	-315.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.466	117.800	404.266
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	690.000	0	690.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-690.000	0	-690.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	298.668	117.800	496.468
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.717	122.000	-77.717
	80.000	98.951	122.000	300.951



Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har akkumulerede skattemæssige underskud på t.kr. 645, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 142, ikke er indregnet som skatteaktiv i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


